

## ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

Paço Joaquim Leite Teixeira Rua Monsenhor Meceno, S/N – Fone fax: 3536-1819

PORTARIA Nº 07/2022, DE 03 DE MARÇO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO LICITAÇÃO COMISSÃO DE CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA.

O Presidente da Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira-CE, o vereador Cícero Freire Lima, no uso das suas atribuições legais, notadamente das que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira-CE

## RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira, nos termos do §1º do art. 51, da Lei nº 8.666/93, constituída da seguinte forma:

Presidente: Carlos Henrique de Sousa Sá, CPF: 060.466.943-70.

Membros: Antônia Deborah Amaro Pinheiro, CPF: 038.011.813-08 e Carlos Eduardo de Lima Lira Santana, CPF: 047.951.393-77.

- Art. 2º A referida Comissão tem a finalidade precípua de fazer todo o processo licitatório, com cotação de preços para aquisição de bens e contratação de serviços para a Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira.
- Art. 3º A investidura dos membros acima designados no caput dos artigos 1º e 2º, desta Portaria, não excederá a 01 (um) ano, vedada a recondução dos mesmos, na sua totalidade, para o período subsequente.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando a Portaria nº 01/2022, de 04 de janeiro de 2022.

Lavras da Mangabeira-CE, 03 de Março de 2022.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA